



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม จะดำเนินการ โครงการวางท่อระบายน้ำ PVC บริเวณหน้าวัดกำแพง หมู่ที่ ๒ ตำบลท่างาม อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี บัญชีปริมาณตามแบบ อบต.ท่างาม ราคากลาง ๑๕๕,๗๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ จึงประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง ดังรายละเอียด แนบท้าย จำนวน ๑ ชุด
จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายรัฐพิงศ์ ศักดิ์ชัยสมบูรณ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน.....สำนัก/กอง.....กรม.....

กำหนดราคากลาง โครงการวางท่อระบายน้ำ PVC บริเวณวัดกำแพง หมู่ที่ 2 ตำบลท่างาม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณวัดกำแพง หมู่ที่ 2 ตำบลท่างาม อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ค่าพิกัด UTM ที่ตั้งโครงการ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

สำนัก/กอง

กรม

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	116,465.36	1.3375	155,772.42	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทครุภัณฑ์				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			155,772.42	
	คิดเป็นเงินประมาณ			155,700.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน				

ขนาดเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายบรรลือชัย ภูมิ)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นางสาววาสนา เหลือสิงกุล)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชัยพัฒน์ คนชื่อ)

หมายเหตุ ตารางนี้ สามารถปรับปรุงแก้ไขได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริง ในกรณีของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ให้ปรับเปลี่ยนตารางในส่วนข้างล่าง เป็นกรรมการกำหนดราคากลางทุกคน เป็นผู้ลงนามประมาณการราคา โดยไม่ต้องมีผู้ตรวจ

และผู้ให้ความเห็นชอบ

กำหนดราคากลาง โครงการวางท่อระบายน้ำ PVC บริเวณวัดกำแพง หมู่ที่ 2 ตำบลท่างาม
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณวัดกำแพง หมู่ที่ 2 ตำบลท่างาม อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี
 แบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม ปริมาณงาน ท่อ PVC ชั้น 5 ขนาด Ø 10 นิ้ว จำนวน 33 ท่อน

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน มกราคม 2562

คำพิทักษ์ UTM ที่ตั้งโครงการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานดิน								
1.1	งานดินซุด	72.00	ลบ.ม.	-	-	15.96	1,149.12	1,149.12	
2	หมวดงานท่อ PVC								
2.1	ท่อ PVC ชั้น 5 ขนาด Ø 10 นิ้ว	33.00	ท่อน	1,716.00	56,628.00	1,000.00	33,000.00	89,628.00	
3	หมวดงานก่ออิฐ	34.00	ตร.ม.	-	-	89.00	3,026.00	3,026.00	
3.1	อิฐมอญ	4,870.00	ก้อน	0.77	3,749.90	-	-	3,749.90	
	-ปูนซีเมนต์ผสมตราเสือ	11.00	ถุง	116.80	1,284.80	-	-	1,284.80	
	-ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	383.00	766.00	-	-	766.00	
3.2	งานฉาบปูน	34.00	ตร.ม.	-	-	82.00	2,788.00	2,788.00	
	-ปูนซีเมนต์ผสมตราเสือ	9.00	ถุง	116.80	1,051.20	-	-	1,051.20	
	-ทรายละเอียด	2.00	ลบ.ม.	584.00	1,168.00	-	-	1,168.00	
4	หมวดงานคอนกรีต 1:2:4	1.40	ลบ.ม.	-	-	436.00	610.40	610.40	
4.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ตราช้าง	11.00	ถุง	121.45	1,335.95	-	-	1,335.95	
4.2	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	383.00	383.00	-	-	383.00	
4.3	หิน	2.00	ลบ.ม.	462.00	924.00	-	-	924.00	
5	หมวดงานไม้แบบ	7.00	ตร.ม.	-	-	133.00	931.00	931.00	
5.1	งานไม้แบบคิ๊ด 50% ของไม้แบบ	3.50	ตร.ม.	250.00	875.00	-	-	875.00	
5.2	ตะปู	2.00	ก.ก.	46.73	93.46	-	-	93.46	
	รวมยอดยกไป							109,763.83	

น้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ใบกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

กำหนดราคากลาง โครงการวางท่อระบายน้ำ PVC บริเวณวัดกำแพง หมู่ที่ 2 ตำบลท่างาม
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณวัดกำแพง หมู่ที่ 2 ตำบลท่างาม อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี
 แบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม ปริมาณงาน ท่อ PVC ชั้น 5 ขนาด Ø 10 นิ้ว จำนวน 33 ท่อน
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน มกราคม 2562
 คำพิพากษ์ UTM ที่ตั้งโครงการ

น้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา								
6	หมวดงานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.21	ตัน	-	-	4,100.00	861.00	109,763.83	
6.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 12 ม.ม.	213.00	ก.ก.	21.46	4,570.98	-	-	861.00	
6.2	ลวดผูกเหล็ก	5.00	ก.ก.	25.70	128.50	-	-	4,570.98	
7	หมวดงานรื้อคอนกรีตเดิมพร้อมเทกลับ							128.50	
7.1	งานรื้อคอนกรีตเดิม	3.00	ตร.ม.	-	-	70.00	210.00	210.00	
7.2	งานเทคอนกรีต 1:2:4 กลับคืน	0.45	ลบ.ม.	1,633.00	734.85	436.00	196.20	931.05	
	รวมค่าแรงงาน							116,465.36	
	ค่า Factor F	1.3375						39,307.06	
	รวมค่าก่อสร้าง							155,772.42	
	ขอเบิกเงินงบประมาณ							155,700.00	

หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายบรรลือชัย ภูมิ)
 (นางสาวสาสนา เหลือสิ่งกุล) กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ (นางชัยพัฒนา คนชื้อ) กรรมการ